1

FORMULARZ CENOWY

Odbiér z siedziby Zamawiajacego i Wydziatéow Spraw Terenowych przygotowanych do nadania przesvtek i

Ustuga
Odbior i przewoz przesytek od

(Lublin, ul.

Uwagi | Dni

Okres rozliczeniowy: | od poniedziatku

Kwota brutto za jeden miesia| taczna kwota brutto za ustuge

iesiac kal
46) do punkiu nadawczego. miesiac kalendarzowy do piatku
Odblnr{grzewaz pr_zesy ek od Okres rozliczeniowy: wtorek,
Zamawiajgcego (Biafa Podlaska, ul. miesiac kalendarzo cowartek
Brzeska 41) do punktu wy
Odbidr i przewéz przesytek od : "
or | przew Z(‘t’:;ehi ul. K Okres rozliczeniowy: wtorek,
6) do punkiu nadawczego. miesiac kalendarzowy czwartek
Odbioér i przewoz przesytek od
p I; y é ul. Okres rozliczeniowy: wtorek,
: miesiac kalendarzowy czwartek

3) do punktu nadawczego.

Odbior i przewdz przesytek od
Zamawiajacego (Janéw Lubelski, ul.
Bohateréw Porytowego Wzgérza) do

Okres rozliczeniowy:

miesiac kalendarzowy $roda, piatek

Odbior i przewéz przesytek od
Zamawiajgcego (Kazimierz Dolny nad
Wista, ul. Lubelska 4A) do punktu

nadawczego.

Okres rozliczeniowy: poniedziatek,
miesiac kalendarzowy $roda, piatek

Suma:
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21.

2.2

FORMULARZ CENOWY

Przemieszczanie i doreczanie przesytek do okreslonych przez Zamawiajacego na przesytkach adresatéw na terenie kraju

Lp.

Wyszczegolnienie

Gabaryt A

Gabaryt B

Liczba [szt.]

Cena

taczna

| Liczba[szt] |

Cena

taczna

Przesytka listowa nierejestrowana

Do 350 g

3160

350-1000 g

"

1000-2000 g

1

2000-5000 g

5000-10000 g

Suma:

Suma:

Przesytka listowa polecona

Do 350 g

425

350-1000 g

1000-2000 g

2000-5000 g

5000-10000 g

Suma:

Suma:
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2.3.

2.4.

2.5.

FORMULARZ CENOWY

Listy z potwierdzeniem odbioru

Do 350 g

5520

350-1000 g

1000-2000 g

2000-5000 g

5000-10000 g

Suma:

Suma:

Przesylka listowa nierejestrowana

priorytetowa

Do 350 g

446

350-1000 g

1000-2000 g

2000-5000 g

5000-10000 g

Suma:

Suma:

Przesytka listowa polecona
priorytetowa

Do 350 g

122

350-1000 g

1000-2000 g

2000-5000 g

5000-10000 g

Suma:

Suma:
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FORMULARZ CENOWY

Listy z potwierdzeniem odbioru
priorytetowe

Do 350 g

500

350-1000 g

1000-2000 g

2000-5000 g

5000-10000 g

2.6.

Suma:

Suma:

Przesyiki listowe w obrocie
zagranicznym

Do 350 g

2.7.

Suma:

Suma:

Zwroty przesytek poleconych w
obrocie krajowym

Do 350 g

350-1000 g

1000-2000 g

2000-5000 g

5000-10000 g

2.8.

Suma:

taczna wartos¢ ustug

Suma:

Zamawiajacy zastrzega, ze podane w ,,Formularzu cenowym” liczby dla poszczegélnych ustug nie stanowia ze strony Zamawiajacego

zobowiazania do zakupu ustug w podanych liczbach lecz stanowig informacje o szacunkowej wielkos$ci zapotrzebowania na poszczegélne

ustugi.

ZAMAWIAJACY:

WYKONAWCA:
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